18, hora 21, visitavit me D, Casar Baconus, vicarius Patriarchi, fuimusque diu col-
Tocuti, #es xa} &Gy, Hora 26 1/2, visitarunt me frater Valeris protonotarius et Ma-
phieus Leo, advocatus communis Venet. Diu sumus locut xz} wepl Baoudvos xal Brpa-
vés,

19, hora 23, visitavit sororius, et decanus Clodiensis, et Antonius Brucciolus. Remisi
sororium et decanum, quia novus erat Brucciolus; effe ) w0\ dyavaerfi xal xaxd Myy
& sororius.

20, nocte prcedenti, éveigarypds, puto ¢ debilitate, quia heri nimis studui; ad ma-
gnam affectionem cerebri seeuta dverpuyudy diarrhaa cerebralis, non absque tenesmo.
Eoflas xakis. Hee scribo hora 16 hujus diei, mane.

29, hora 23, missa fuit ex Urbe citatio in causa Sancti Nicolai de Motta. Seripsi ad
archidiaconum Brundusinum, D. Angelum, D. Cobellum Tiberium, dedique fteras
D. Andrea Falgherio per D. Angelam Barellum, qui attulit hora 3 ad cum.

Ultima septembris, mane hora 15, venit Jannicus e Lycio discedens die 16 hujus,
attulitque literas a Tiberio. Eo7at xahds.

Prima_octobris seripsi ad dominum Dominicum; misi literas fratei ejus, qui coraret
reddendas, quamvis tegmen esset ad Cauchum, electum Corcyrensem. Hora 1* noctis, re-
talit frater Dominici dedisse se eas Francischeto cursori, amico praecipuo D. Dominici 0.

Die g octobris, hora meridiana, visitavi reverendissimum D. cardinalem Grimanum,
D. Marinum quondam discipulum meum, quicum annum domi sue vixeram Venetiis,
sed quum ille Romam esset iturus et ego impensiorem operam philosophiz studiisque
inceperam daturus, concessi Patavium ad Mapheam Leonem, de quo supra.

Hac eadem die, scilicet g octobris, hora vesperarum, ad Theatinum episcopum acce-
dens, interfui vespertinis precibus et completorio; deinde fuimus una in longis e de
diffcilibus rebus colloquiis usque ad 3= noctis horam significatam.

Die x1 octobris, hora 23, illustrissimus dux Franciscus Sfortia Mediolani exceptus fuit
‘humanissime et honorifice ab illustrissimo Andrea Gritti duce et senatu Veneto, deduc-
tusque ad hospitandum in domibus Procuratoric divi Marei, in quibus potissimum degunt
M. Grimanus, nuper procurator, nunc patriarcha, et M. Molinus procurator; quod felix et
faustum sit omnibus Christianis. Tpsi duci Mediolani e navi descendenti ducta fuit mula

0 Les pages 176 et 177 ne contiennent pas  copids par Aléandre, dont voici les premiers :
Ia suite du Diaire, mais sculement quelques  « Animo — Amor — Sator — Satur — Omina
notes do nul intérét, et des mots rétrogrades  — Roma — Rotas — Rutas», ete.
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parva qua veheretur sed maluit ipse pedes incedere, innixus duobus ¢ suis, prope ducem
Andream, magno omnium accursu.